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Bezpieczna droga do szkoły
Kontrole kierowców w pobliżu szkoły, pogadanki z policjantami oraz rozdawanie odblasków – tak wyglądało
spotkanie wojewody Grzegorza Banasia z uczniami Szkoły Podstawowej w Góździe w ramach akcji „Zawsze
widoczny, zawsze bezpieczny”.

Kontrole kierowców w pobliżu szkoły, pogadanki z policjantami oraz
rozdawanie odblasków - tak wyglądało spotkanie wojewody Grzegorza
Banasia z uczniami Szkoły Podstawowej w Góździe w ramach akcji „Zawsze
widoczny, zawsze bezpieczny".
Patrol policji pojawił się na przejściu dla pieszych, w jednym z najniebezpieczniejszych
miejsc na krajowej „siódemce", już przed godziną 7 rano. Policjanci wraz z delegacją
dzieci z pobliskiej szkoły rozpoczęli kontrole kierowców. Kontrolom bacznie przyglądał
się wojewoda Grzegorz Banaś. Ci, którzy jechali zbyt szybko zostali zatrzymywani i
pouczani, natomiast kierowcy jadący zgodnie z przepisami byli chwaleni za ostrożną
jazdę i otrzymywali światełka odblaskowe. - To bardzo fajny pomysł. Dzieci muszą być
widoczne na drodze, a takie akcje są bardzo potrzebne zwłaszcza na tak ruchliwych
trasach - mówiła pani Edyta, która była jednym z kierowców jadących bardzo
bezpiecznie. Możliwość kontrolowania jadących najbardziej spodobała się dzieciakom. -
Nie umknie nam żaden pirat drogowy, możemy posługiwać się radarem, a w kiedy
widzimy kogoś, kto przekracza prędkość natychmiast mówimy o tym policjantom -
mówiły zgodnie.
W trakcie trwania kontroli sprawdzono również stan techniczny autobusu szkolnego.
Zarówno sam pojazd jak i jego kierowca nie wzbudzili żadnych zastrzeżeń.
Ze wszystkimi uczniami wojewoda spotkał się w szkole, gdzie przypomniał im zasady
bezpiecznego poruszania się po drogach, a praktycznych porad na temat ruchu
drogowego udzielili im policjanci świętokrzyskiej „drogówki".
- Wasze bezpieczeństwo jest bardzo ważne, zawsze pamiętajcie aby zachować jak
największą ostrożność na jezdni. Przestrzegajcie znaków i sygnalizacji, wtedy na pewno
bez problemów będziecie poruszać się po drogach - mówił wojewoda. Wszystkie
dzieciaki otrzymały również od wojewody światełka odblaskowe, które można nosić na
ręce i przypinać do tornistrów.
olejne spotkania odbędą się 1 października w Szkole Podstawowej nr 15 w Kielcach
oraz pobliskim przejściu dla pieszych na ul. Leszczyńskiej, a 8 października w Szkole
Podstawowej w Bilczy przy trasie krajowej nr 73.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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